
ZARZĄDZENIE Nr 480/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.03.2019 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 
2500, z 2019 r. poz. 303 i 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 
zgodności z budżetem Miasta na 2019 rok w zakresie wyniku budżetu oraz związanej z nim 
kwoty przychodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków 
i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (31).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.28 SlowFood-CE, Heritage, Indentity and Food Realizacja dodatkowych działań z 

dodatkowych środków.
1.1.1.37 ERASMUS+ Nowy projekt w SP nr 1.
1.1.2.6 ZDMK/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

Zmiana realizatora zadania na ZIM.

1.1.2.17 MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja 
budynków, w których realizowane są zadania 
pomocy społecznej (ZIT)

Korekta łącznych nakładów 
finansowych.

1.1.2.19 ZZM/Z3.2/18 Daj szansę Przeniesienie środków z zadań 
bieżących, w ramach realizacji 
zadania unijnego.

1.1.2.30 JP/O1.33/15 Program ograniczania niskiej emisji 
dla Miasta Krakowa (ZIT)  

Przeniesienie środków na zadanie 
związane z ograniczeniem niskiej 
emisji w Krakowie (JP/O1.1/11).

1.1.2.44 ZIM/ST6.6C/06 Budowa linii tramwajowej KST, 
etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

Zmiana realizatora zadania.

1.3.1.38 Utrzymanie stron internetowych Zmiana realizatora zadania.
1.3.1.97 Utrzymanie stron internetowych Zmiana realizatora zadania.
1.3.2.21 GS/ST7.2/05 Rozbudowa ul. Surzyckiego - ul. 

Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 
ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)

Dostosowanie do zapisów budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019 w 
ramach nowego przedsięwzięcia: 
GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 
tytułu realizowanych strategicznych 
inwestycji drogowych.

1.3.2.22 GS/ST7.3/14 Budowa połączenia węzła 
"Rybitwy" ze strefami "Wieliczka - 
Niepołomice"  

Dostosowanie do zapisów budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019 w 
ramach nowego przedsięwzięcia: 
GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 
tytułu realizowanych strategicznych 
inwestycji drogowych.

1.3.2.25 GS/ST8.3/13 Przebudowa układu drogowego w 
rejonie Ronda Grunwaldzkiego

Dostosowanie do zapisów budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019 w 
ramach nowego przedsięwzięcia: 
GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 
tytułu realizowanych strategicznych 
inwestycji drogowych.

1.3.2.37 MOPS/W2.1/17 Budowa placówki opiekuńczo-
wychowawczej przy ul. Tynieckiej w Krakowie

Korekta łącznych nakładów 
finansowych.



1.3.2.95 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 
ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 
ciepłej wody użytkowej.

Przeniesienie środków z zadania 
JP/O1.33/15.

1.3.2.116 JP/O1.126/18 Program termomodernizacji 
budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa

Dostosowanie do zapisów budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019.

1.3.2.146 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 
Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.147 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa 
zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem 
terenu  

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.149 ZIS/S1.16/17 Budowa Osiedlowego Centrum 
Sportu i Rekreacji "Rajsko" przy ul. Nad Fosą

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.150 ZIS/S1.35/15 Budowa Dzielnicowego Centrum 
Sportu i Rekreacji na Kozłówce

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.151 ZIS/S1.46/17 Modernizacja obiektów 
sportowych na terenie WLKS Krakus

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.153 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego 
im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)  

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.154 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy 
Szkole Podstawowej z Oddziałymi 
Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.155 ZIS/S1.80/16 Szkoła Podstawowa nr 40, ul. 
Pszczelna 13 - budowa hali sportowej

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.156 ZIS/S1.84/17 Budowa Centrum Zapaśniczego w 
Bieżanowie

Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.157 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych

Dostosowanie do zapisów budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019. 
Korekta łącznych nakładów 
finansowych i limitu zobowiązań.

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 
dzielnic realizowany przez ZZM

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 
Dzielnic (VI, X).

1.3.2.203 ZIS/S1.98/19 Modernizacja boisk przy ul. 
Weissa

Planowane zawarcie umowy.

1.3.2.207 ZIS/S1.101/19 Projekt budowy boiska 
sportowego wielofunkcyjnego wraz z 
oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista

Planowane zawarcie umowy.

1.3.2.208 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. 
Koszykarskiej

Planowane zawarcie umowy.

1.3.2.210 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z tytułu 
realizowanych strategicznych inwestycji 
drogowych

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia (dostosowanie do 
zapisów budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2019).

1.3.2.211 ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z 
oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek"

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia (środki z NFRZK).

Równocześnie dokonuje się korekty (dostosowanie do zapisów Budżetu Miasta Krakowa 
na 2019 rok) w następujących przedsięwzięciach: 1.1.2.39, 1.3.2.34, 1.3.2.53, 1.3.2.79, 
1.3.2.92, 1.3.2.112, 1.3.2.127, 1.3.2.129, 1.3.2.179, 1.3.2.182, 1.3.2.183, 1.3.2.198, 1.3.2.206.


